
















HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY (odstín RAL 8017)

Položka	RG mm	Délka m	Cena za kus	
			bez DPH	vč. DPH
Okapový žlab 	125	1	224,00 Kč	271,04 Kč
		2	448,00 Kč	542,08 Kč
		3	672,00 Kč	813,12 Kč
		4	896,00 Kč	1 084,16 Kč
	100	1	173,00 Kč	209,33 Kč
		2	346,00 Kč	418,66 Kč
		3	519,00 Kč	627,99 Kč
		4	692,00 Kč	837,32 Kč
	75	2	346,00 Kč	418,66 Kč
		3	519,00 Kč	627,99 Kč
	70	1	172,00 Kč	208,12 Kč
		2	344,00 Kč	416,24 Kč
3		516,00 Kč	624,36 Kč	
Spojka žlabu 	125		236,00 Kč	285,56 Kč
	100		215,00 Kč	260,15 Kč
	75		203,00 Kč	245,63 Kč
	70		86,00 Kč	104,06 Kč
Čelo žlabu 	125		105,00 Kč	127,05 Kč
	100		95,00 Kč	114,95 Kč
	75		114,00 Kč	137,94 Kč
	70		64,00 Kč	77,44 Kč
Roh vnější 	125		399,00 Kč	482,79 Kč
	100		344,00 Kč	416,24 Kč
	75		326,00 Kč	394,46 Kč
	70		301,00 Kč	364,21 Kč
Roh vnitřní 	125		399,00 Kč	482,79 Kč
	100		344,00 Kč	416,24 Kč
	75		326,00 Kč	394,46 Kč
	70		301,00 Kč	364,21 Kč
PVC hák 	125		88,00 Kč	106,48 Kč
	100		79,00 Kč	95,59 Kč
	70		61,00 Kč	73,81 Kč
PVC hák s kloubem 	75		91,00 Kč	110,11 Kč
	70		70,00 Kč	84,70 Kč
Kovový hák rovný 	125		110,00 Kč	133,10 Kč
	100		94,00 Kč	113,74 Kč
	75		91,00 Kč	110,11 Kč
	70		93,00 Kč	112,53 Kč
Kovový hák překroucený 	125		143,00 Kč	173,03 Kč
	100		134,00 Kč	162,14 Kč
	75		99,00 Kč	119,79 Kč
	70		105,00 Kč	127,05 Kč
Kovový hák s kloubem 	125		166,00 Kč	200,86 Kč
	100		163,00 Kč	197,23 Kč
Sběrač dešťové vody 	105		674,00 Kč	815,54 Kč
	75		616,00 Kč	745,36 Kč
Geiger s klapkou (černý nebo šedý) 			329,00 Kč	398,09 Kč
Lapač listí do kotlíku 	53		56,00 Kč	67,76 Kč
	75-105		64,00 Kč	77,44 Kč
Oblý lapač listí 	100-125	2	356,00 Kč	430,76 Kč
Kloub k PVC hákům černý (4ks) 	100-125		379,00 Kč	458,59 Kč

POUZE DO
VYPRŮDÁNÍ
ZÁSOB